Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2012г.№ 3662

	О внесении изменений в городскую целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 27.09.2010 № 2718 (в редакции постановлений администрации городского округа Кинель от 21.04.2011 № 1220, от 28.04.2012 № 1301, от 04.06.2012 № 1643, от 09.07.2012 № 2029, от 15.08.2012 № 2527, от 22.10.2012 № 3296)

В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 05.09.202 № 413 «О внесении изменения в постановление Правительства Самарской области от 02.05.2011 № 233 «Об утверждении Распределения в 2012 году местным бюджетам субсидий из областного бюджета, в том числе формируемых за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Самарской области, предусмотренных областной целевой программой «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в Самарской области на 2009-2015 годы», утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 01.10.2008 № 399,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в городскую целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 27.09.2010 № 2718 (в редакции постановлений администрации городского округа Кинель от 21.04.2011 № 1220, от 28.04.2012 № 1301, от 04.06.2012 № 1643, от 09.07.2012 № 2029, от 15.08.2012 № 2527, от 22.10.2012 № 3296), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

1.1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования:

1) в строке «Областной бюджет» слова «2012 год – 10000 тыс. рублей» заменить на слова «2012 год – 19000 тыс. рублей»;

2) в строке «Городской бюджет»:

- слова «2012 год – 7894,1 тыс. рублей» заменить на слова «2012 год – 7893,806 тыс. рублей»;

- слова «2013 год – 2907 тыс. рублей» заменить на слова «2013 год – 9000 тыс. рублей».
1.2. В таблице Программы:

1.2.1. В пункте 2.3.:

- в столбце 4 исключить слова «Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа».

1.2.2. В столбце 6:

- в пункте 2.3. число «225» заменить на число «925»;

- в пункте 2.5. число «930» заменить на число «2073,858»;

- в пункте 2.6. в строке «Городской бюджет» число «7672» заменить на число «4764,706»;

- в пункте 2.7. число «5767,1» заменить на число «8767,1»;

- в пункте 2.11. число «0» заменить на число «150»;

- в пункте 2.12. число «550» заменить на число «1130»;

- в пункте «Итого» число «26164,1» заменить на число «41256,806».

1.2.3. В столбце 8:

- в пункте 2.5. число «567» заменить на число «568,858»;

- в пункте 2.6. в строке «Городской бюджет» число «1765» заменить на число «1764,706»;

- в пункте «Итого» число «17894,1» заменить на число «26893,806».

1.2.4. В столбце 9:

- в пункте 2.3. число «0» заменить на число «700»;

- в пункте 2.5. число «0» заменить на число «1142»;

- в пункте 2.6. в строке «Городской бюджет» число «2907» заменить на число «0»;

- в пункте 2.7. число «0» заменить на число «3000»;

- в пункте 2.11. добавить число «150»;

- в пункте 2.12. добавить число «580»;

- в пункте «Итого» число «2907» заменить на число «9000».

1.2.5. Пункт 2.10 изложить в новой редакции согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель Самарской области.

Глава администрации

А.А.Прокудин

Козлов 21287

Мясников 21698

	Приложение
к постановлению администрации
городского округа Кинель

от26.11.2012г. № 3662
«Приложение к комплексной программе «Повышение безопасности дорожного движения на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа Кинель от 27.09.2010 № 2718 (в редакции постановлений администрации городского округа Кинель от 21.04.2011 № 1220, от 28.04.2012 № 1301, от 04.06.2012 № 1643, от 09.07.2012 № 2029, от 15.08.2012 № 2527, от 22.10.2012 № 3296)

	№  п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования

	Всего год (тыс.руб.)
	По годам  год (тыс.руб.)

	2011
	2012
	2013

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.10.
	Ремонт дорог
	МБУ «Управление ЖКХ» городского округа Кинель Самарской области
	Областной бюджет
	9000
	0
	9000
	0

	Городской бюджет
	4446,142
	0
	1018,142
	3428